
E
DEPARTAMENTO DE SAI,I]D
I.MT,INrcIPALIDAD DE LOTA

AI,CAI,DIA

CONCEDf, FERIADO LEGAL

I s FEB,202t

,u.*uro¡"42S-o

VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los( las) trabajadores(ras)
que más abajo se indica, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63'de la Ley N'l/2006 que refunde
Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ms) que más
abajo se indica y por el periodo que se señala:

\o\t BR[_ PERIO
DO

I)ESDE HASTA DERE
CHO

A
(DL{S)

DIAS
DAD
OS

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
IENT

ES.
MONICA ACUÑA'IORRES 2020 01.02.2021 12.02.2021 20 t0 IO 00
CRISTINA ARANI]DA GUTIT.]RR¡Z 2021 29.01.2021 29.01.2021 l5 00 0l l4
CENESIS BELTRAN RETAMAL 2020 08.02.202 r 19.02.2021 15 03 l0 0l
EVA CHAMORRo LOPEZ 2021 0t.02.2021 12.02.2021 l-s 00 l0 05
I-IA CERTJGHINO MELLA 2020 08.02.202 r 19.02.2021 l5 IO 05
I ERiSA f LiE¡\Tt:ALBA AYÁLA 2020 15.02.2021 26.02.2021 20 00 t0 l0
MARIA MONTOYA ARRIAGADA 2t)21 08.02.2021 19.02.2021 15 00 l0 05
ALFREDO MUÑOZ GUTIIJRREZ 2020 03.02.202t 23.02.202t l5 00
T'RSL LA TAPIA CARVAI-I,O 2021 15.02.2021 05.03.2021 l5 00 l5 00
IIENRY PORTIÑo ]\4OI,INA 2020 08.02.202 ¡ 19.02.2021 25 t0 t0 05

ANOTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHíVESE

,tosE STEROS LENZTJILA
CIPAL

Distribución:

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajay'or
HMC/MPCH/cilh.-

,tl (

VE
A

t.

I

00

15 I 00

/


